
gosia@activtour.pl
info@activtour.pl

adam@activtour.pl

+48 695 427 447
+48 607 777 538
+48 71 322 12 66

CA ADVENTURES SP. z o.o.
ul. Piwna 15 LU 1
50-353 Wrocław

Królewstwo Tonga – Polinezja
Ekspedycja na odległy Pacyfik – na spotkanie z humbakami i
dziewicze nurkowania…

Miejsce
Vava’u

Terminy i Ceny

Termin Cena Promocja

12.09.2026 – 24.09.2026 6.790$ + 13.900zł

To tutaj usłyszysz rytm bicia serca humbaków, usłyszysz ich
śpiew….  Spojrzysz im prosto w oczy! !!!
Polinezja, Królestwo Tonga, rejon tongańskich wysp Vava’u! Zapraszamy na wyjątkową wyprawę do jednego z
najbardziej odległych zakątków naszej planety! Na spotkania oko w oko ze ssakami o długości dochodzącej do 16 m
i wadze do 40 ton – będzie to dla Was ogromne przeżycie! Będziecie mieli możliwość podziwiania ich z bardzo,
bardzo bliska; obserwowania jak matki opiekują się młodymi, jak młode nabierają pewności siebie czy w końcu jak
samce zalecają się do samic. Przez 4 miesięce w roku, w okresie od lipca do października, będziecie mieli szansę
podglądać ten spektakl na własne oczy! To jedno z nielicznych miejsc na ziemi gdzie wciąż jest możliwość
bezpośredniego obcowania z przyrodą w rozmiarze XXL!
Tonga znajduje się na słynnym obszarze „pierścieniu ognia” Oceanu Spokojnego, a dominujące prądy przynoszą na
wyspy mnóstwo składników odżywczych pochodzenia wulkanicznego. Odżywiają one bogate miękkie i twarde
koralowce. Bujny las tropikalny zapewnia idealne warunki do odkrywania piękna natury z perspektywy
południowego Pacyfiku. Możesz nauczyć się tu łuskać, trzeć i wykorzystywać kokosy, zarówno do celów
spożywczych, jak i rzemieślniczych. Na wyspie żyje wiele gatunków ptaków – szczęśliwcy mogą dostrzec „latające
lisy” lub też świstaka tongańskiego, jednego z dwóch endemicznych gatunków Tonga.
Zapraszamy Was serdecznie do uczestnictwa w wyprawie na drugi koniec Świata! Zamieszkamy w eko Resorcie na
maleńkiej, koralowej wysepce Eueiki, otulonej przez błękitne laguny. W programie przewidzieliśmy 4 dni aktywności
oko w oko z humbakami oraz 3 dni nurkowe w zupełnie dziewiczych zakątkach Południowego Pacyfiku. To wyprawa
dla prawdziwego konesera!
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Dzień 1

Zbiórka na lotnisku w Warszawie na 2-2,5 godz. przed wylotem, godziny wczesno poranne,

Odprawa paszportowo – bagażowa,

Przelot w kierunku Vava’u,

Dzień 2

Podróż na Vava’u przez Los Angeles i Nadi – Fiji (na zapytanie możemy zorganizować przelot przez Hong Kong).

Dzień 3

Lądowanie na lotnisku w Vava’u w godzinach popołudniowych,

Transfer do resortu (ok. 40 min: taksówką i łodzią), zakwaterowanie w falach (lokalna nazwa domków/bungalowów),

Powitanie przez obsługę resortu, koktaj powitalny,

Kolacja powitalna,

Czas wolny, odpowczynek po podróży.



Dzień 4 – 10

Pobudka, śniadanie,

Program 4 dni snorkelingu z wielorybami,

Program 3 dni nurkowań z łodzi (2 nurkowania/dziennie),

Uwaga! W Królestwie Tonga niedziele wolne są od pracy. Tego dnia obsługa resortu nie urganizuje żadnych
aktywności. Będzie to dzień wolny kiedy można odpocząć, skorzystać z kajaków, wybrać się na bezludną wyspę,

posnorklować czy też udać do dżungli na spotkanie z przyrodą…

W ciągu dnia: lunch, kolacja oraz lekkie przekąski pomiędzy posiłkami,

Czas wolny.

Dzień 11

Pobudka,

Śniadanie,

Pożegnalna wyprawa na snorkeling z wielorybami,

Powrót na lunch, relaks przed podróżą…

Kolacja pożegnalna… Czas wolny. Przygotowanie do wyjazdu.

Dzień 12

Śniadanie, wolne przedpołudnie,

Wykwaterowanie z resortu,

Transfer na lotnisko w Vava’u,

Odprawa paszportowo – bagażowa,

Wylot w kierunku Polski (lot z 3 przesiadkami) w godzinach popołudniowych.

Dzień 13

Przylot do Warszawy wczesnym wieczorem,



Zakończenie imprezy.

* – !!! Proponowany program uzależniony jest od aktualnych godzin przelotu oraz warunków pogodowych
(zwłaszcza na morzu)…

UWAGA! Podróż jest organiztowana z przesiadką w USA – wymagana jest amerykańska wiza ESTA! – dla osób
zainteresowanych możliwość alternatywnych połaczeń…

Oferta zawiera

przelot na trasie Warszawa – Tonga (Vava’u) – Warszawa (lot z 3 przesiadkami),

10 dniowy / 9 noclegów pobyt na terenie eco resortu Treasure Island – zakwaterowanie w 2 osobowych falach przy
plaży, możliwość korzystania z: kajaków, sprzętu do snorkelingu,

3 posiłki dziennie: śniadania, lunche i 3 daniowe kolacje,

transfer lotnisko – resort – lotnisko (taksówką i łodzią),

kosmetyki – szampon i żel pod prysznic, ręczniki,

pakiet 4 dni pływania z humbakami,

pakiet 3 dni nurkowych z łodzi: 2 nurkowania dziennie, butle ładowane potwietrzem i balast,

tropikalny sarong, koktajl powitalny,

opieka lokalnych, anglojęzycznych przewodników,

ubezpieczenie Compensa TU S.A. :KL: 100.000 EUR, NNW 5.000 EUR, bagaż podróżny 700 EUR, OC 50.000 EUR,
sprzęt sportowy 500 EUR+ nurkowanie,

składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Oferta nie zawiera

dopłaty za nadbagaż na przelotach,



napojów alkoholowych, soft drinki,

napiwków dla obsługi,

świadczeń nie wliczonych w cenę imprezy,

ubezpieczenia kosztów od rezygnacji z imprezy – dostępne u Organizatora,

ubezpieczenia nurkowego DAN- dostępne u Organizatora.

UWAGA! Program imprezy może ulec zmianie na około 300 dni przed wylotem – uzależniony jest siatką połączeń
lotniczych!

Harmonogram płatności
Zaliczka I:
2.200$ w momencie rezerwacji

Zaliczka II:
1.800$ na 330 dni przed imprezą

Zaliczka III:
13.900zł na 240 dni przed imprezą

Dopłata końcowa do 100%:
na 90 dni przed imprezą

Opis resortu Treasure Island Eco Resort

Zapraszamy na niewielką wysepkę Eueiki… To tutaj znajduje się nasz niezwykle klimatyczny ekoresort Treasure
Island. Miejsce, gdzie zamieszkamy i z którego będziemy pływać na magiczne spotkania z humbakami i nurkowania
na jednych z najbardziej dziewiczych raf…
Resort składa się z 8 domków „Fale” wybudowanych w tradycyjnym, tongańskim stylu… Wszystkie fale usytuowane
są tuż przy plaży… z każdego domku rozpościera się piękny widok na błękitne wody laguny. Każdy bungalow
przeznaczony jest dla 2 osób: może posiadać podwójne łóżko małżeńskie lub 2 pojedyncze. Każdy domek posiada
łazienkę z WC oraz prysznicem z ciepłą oraz zimną wodą. Na gości czekają ręczniki, szampon, mydło w płynie…
Dodatkowo mogą korzystać z kajaków, sprzętu snorkelingowego oraz boiska do siatkówki. Internet na terenie



resortu jest limitowany ale dostępny. Siła zasięgu zależy mocno od warunków pogodowych. Z racji tego, że jest to
eco resort energia elektryczna pochodzi z baterii solarnych. W falach nie ma gniazdek – na terenie resortu znajdują
się ogólne stacje do ładowania: w restauracji i fali głównej (dostępne w godzinach 24:00 – 17:00). W dni pochmurne
dostęp do zasilania może być ograniczony.
Na terenie resortu funkcjonuje bar z dobrym wyborem win, alkoholi wysokoprocentowych oraz piwem. Dla gości
przygotowana jest stacja serwująca kawę i herbatę w trakcie śniadania. Do posiłków serwowana jest także woda
(pochodząca z opadów deszczu).
Podczas pobytu serwowane są 3 posiłki dziennie: śniadanie, lunch, kolacja serwowana (3-daniowa).
Nasza 48-akrowa wyspa jest wystarczająco duża, aby uczynić ją interesującą i wystarczająco mała, aby ją poznać:)
Eueiki ma dwa piękne szlaki turystyczne. Szlak na górny płaskowyż prowadzi do nieznanego grobowca starożytnego
przodka i nagradza spektakularnymi widokami. Szlak na dolnym płaskowyżu prowadzi do jaskini, w której od setek
lat żyją kraby kokosowe!
Ośrodek jest otoczony wieloma pobliskimi wyspami, które stwarzają idealne miejsce do uprawiania kajakarstwa,
żeglarstwa, snorkelingu, łowienia ryb czy też eksploracji niezamieszkanych wysp. Wyspa Eueiki posiada plażę, do
której można podpłynąć przy każdym przypływie, a pobliska rafa jest jednym z najlepszych miejsc do nurkowania w
Królestwie!



Opis whale watchingu i nurkowania

Podczas naszej wyprawy zapraszamy Was serdecznie na 7 dni aktywności z łodzi. Będą to:
1. 4 dni Whale Watching & Whale Swiming’u.
2. 3 dni x 2 nurkowania z pokładu łodzi.



Treasure Island Eueiki Eco-Resort znajduje się w centrum grupy wysp, na którą co roku od lipca do października
przybywają humbaki. Wieloryby opuszczają otwarty ocean, aby urodzić tu swoje młode i rozmnażać się w ciepłych i
chronionych, spokojnych wodach Vava’u. Nasza wyspa znajduje się między dwoma z trzech głębokich kanałów
wodnych, którymi wieloryby wpływają do grupy wysp od południa. Jesteśmy licencjonowanym operatorem pływania
w towarzystwie wielorybów. Znajdziemy się w centrum „żłobka wielorybów” do którego będziemy dopływać
tradycyjną, 37-stopowym łodzią „Tofua’a Moana”. Nasza łódź została zaprojektowana i zbudowana przez
właściciela, Marka Belvedere. Projekt „Tofua’a Moana” to tradycyjny kadłub wysokiej technologii, inspirowany
polinezyjskim wzornictwem. Tofua’a Moana (Ocean Whale) to przyjazny dla środowiska statek, poruszający się
szybko, płynnie i cicho, tak by umożliwić jak najbardziej komfortowe i nieinwazyjne podpływanie do wielorybów.
Całodniowa wyprawa na spotkanie humbaków zwykle trwa ok. 6h i uzależniona jest od ich zachowań oraz lokalizacji.
Na Treasure Island, mamy szczęście, że jest tu mnóstwo wspaniałych miejsc do nurkowania z akwalungiem jak i
snorkelingu. Spotkacie tu: piękne rafy, strome ściany, koralowe płaskowyże, jaskinie, groty czy też i kanały – każdy
znajdzie tu coś dla siebie! Niezależnie od tego, czy chcesz spróbować nurkowania po raz pierwszy, czy jest to Twoje
500 nurkowanie, jesteśmy pewni, że pokochasz to, co mamy do zaoferowania!

Wybierz swoje ubezpieczenie



Wariant BASIC
Koszty leczenia 50.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżego do 500€

Ubezpieczenie OC 25.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant PREMIUM
Koszty leczenia 100.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podrónego do 700€

Ubezpieczenie OC 50.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR



Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant MAXIMUM
Koszty leczenia 250.000 EUR

NNW 10.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżnego do 1.000 EUR

Ubezpieczenie OC do 100.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Ubezpieczenie w razie rezygnacji

WARIANT 1 – 2,4 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)



WARIANT 2 – 3,0 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)

WARIANT 3 – 4,32 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi + następstwa chorób

przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)

WARIANT 4 – 5,4 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi + następstwa chorób

przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)

Informacje praktyczne

Ważne dokumenty
1. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy licząc od daty powrotu do kraju.2. Ważny certyfikat nurkowy oraz

logbook prosimy zabrać ze sobą na wyjazd.

Wiza
Obywateli RP obowiązuje ruch bezwizowy na okres nieprzekraczający 90 dni w każdym okresie 180-dniowym.

Zwolnienie z obowiązku wizowego nie dotyczy osób podróżujących w celu prowadzenia działalności zarobkowej.

Bezpieczeństwo i zdrowie
Zalecamy zapoznać się ze zaktualizowanymi informacjami dostępnymi na

www:https://www.gov.pl/web/nowazelandia/tonga-idpW kraju panuje restrykcyjny styl ubierania i zachowania,
dlatego należy zwracać uwagę, by nie urazić nikogo wyzywającym strojem lub zachowaniem.

Waluta



Oficjalna waluta Pacyfiku Królestwo Tonga, czasami nieformalnie nazywane dolarem tongańskim. Jeden paang dzieli
się na 100 seniti (centów). Paang tongański został wprowadzony w 1967 roku, zastępując funt tongański, który w

tym czasie odpowiadał funtowi australijskiemu.Obecnie w obiegu są monety o nominałach 1, 2, 5, 10, 20 i 50 seniti,
a także banknoty o nominałach 1, 2, 5, 10, 20 i 50 paangi.
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